FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO - EXTRATO DO
CONTRATO Nº 012/2022

CONTRATO Nº: 012/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal

C O N T R A T A D A :   J A I L S O N  F E R N A N D E S  D E  P A I V A
(17.666.877/0001-19)

PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º 011/2022

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de serviço de
translado  aéreo,  ida  e  volta,  saída  de  FORTALEZA/CE  À
BRASILIA/DF  dia  25/04/2022,  volta  BRASILIA/DF  À
FORTALEZA/CE  dia  30/04/2022

VALOR TOTAL: R$ 2.230,74 (dois  mil  duzentos e trinta reais  e
setenta e quatro centavos).

DOTAÇÃO: 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339033 - Passagens e
Despesas com Locomoção

VIGÊNCIA: 05/04/2022 à 30/04/2022.

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Abril de 2022

Publicado por: José Severiano de Figueiredo Maia Junior
Código Identificador: 20268416

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/04/2022.
EDIÇÃO 1379. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br